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Městys B ezno, lČo 00237574

Schválené rozpočtové opat ení č,. 22l2o22

Rozpočtové změny s drjvodovou zprávou

Zastupitelstvu p edloŽeny ke schválení pÍavy rozpočtu:

P íimy
N+z+lJz ZJ MU PÍtvodnÍ hodnota Změna Po změně Název PoznámkaPar Pol orgT org2

3 180 000,00

254 000,00

656 000,00

4 600 000,00

12 100 000,00

21 000,00

0,00

904 000,00

55 000,00
0,00

21 770 o0o,oo

402 695,11

74 653,52

74 562,3L

924 486,28

447 256,0r

800,00

L21 ,34

L73,75

-55 000,00

55 000,00

L524754,32

3 582 695,11 Da z p Ím fyzick]ch osob placenáTLLI
ILLZ
1113

LIZI
LZLL

L34L
L382

1511

4I22
4L22

Celkem za Par:

00808

328 653,52 Da z p íjmri fyzick ch osob placená

73o 562,31 Da z p íjmťr fyzick ch osob vybíraná

5 524 486,28 Da z p í|mti právnickych osob

L2547 256,0L Da z p idané hodnoty

21 800,00 Poplatek ze psťr

I27,34 Piíjem ze zrušeného odvodu Z loterií a

9o4 L73,75 Da z nemovit] ch věcÍ

o,oo Neinvestiční p ijaté transfery od krajti

55 ooo,oo Neinvestiční p ijaté transÍery od krajťt

23 694754,32

0,00

0,00

7 950,00

7 950,00

7 950,00 P íiemz poskytování sluŽeb, v nosy SAZKA
2L44 ZILL
Celkem zaPari 2744 7 950,00 ostatní služby

0,00

0,00

33 388,00

33 388,00

33 388,00 P Í.jem z pojistn ch plněn polistné plnění - topení ZŠ
3LL3 2322

celkem za Par: 3113 33 388,00 ZákladnÍ školy

3399 2111

Celkem za Par: 3399

4 500,00

4 500,00

397,00

397,00

4 897,oo PíÍjmy z poskytovánísluŽeb a rn robkti

4 897,oo ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prost edkťl

34L22L32
Celkem zaPaÍi 34!2

40 000,00

40 000,00

4 515,00

4 515,00

44 5L5'00 P íjmy z pronájmu ostatních nemovit}ich

44 515,oo sportovní zaÍlzeníve vlastnictví obce

3669 3111

Celkem za Par: 3669

L1 250 000,00

11 250 000,00

-7 97r 004,32

-197LOO4,32

9 278 995,68 P qmY z prodele Pozemkri
9 278 995,68 ostatní správa v oblasti bydlení' komunálních služeb a 11zemního rozvoje jinde neza azená

P íjmy celkem 33 064 500,00 0,00 33 064 500,00
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Městys B ezno, lČo oo237574

V daie
Par Pol org7 org2 N+z+Uz zJ MU P vodnÍ hodnota

Rozpočtové změny s d vodovou zprávou

Změna Po změně Název

KEO4 1.11.1 UR028

Poznámka
2L44 5189

Celkem zaPaÍi 2L44
0,00 10 000,00

10 000,00

10 000,00 Vratky iistot
10 000'00 ostatní služby

VÍatná kauce SAZKA
0r00

232L5L37 5

232L 5t39 5
2321 5769
Celkem zaPan232!

I000,00
308 770,00
20 000,00

336 770,00

3 254,89

]L L93,44

12 925,00

87 373,33

11 254,89 Drobn dlouhodob hmotnli majetek

379 963'44 Nákup materiálu.|inde neza azen |

32 925'00 Nákup ostatních služeb
424 t43,33 odvádění a čistění odpadních vod a nakládánÍ s kaly

2341 672I
234L 6L2L
Celkem zaPaÍi 234t

29996

27L 400,OO

0,00

27L 4OO,OO

-566 000,00

566 000,00

0,00

-294 600,00 Stavby

566 000,00 Stavby

271 400'00 vodnÍ dÍla v zemědělské krajině
3113 6121

Celkem za Par: 3113

0,00 217 800,00
217 800,00

217 800,00 Stavby

2L7 8oo,oo základnÍ školy0,00
3399 5139
Celkem za Par: 3399

26 600,00
26 600,00

188,50

188,50

26 78a,5o Nákup materiálu jinde neza azen
26 788'50 ostatní záležitosti kultuÍy' církvÍ a sdělovacích prost edkri

3669 6121

Celkem za Par: 3669

3 650 000,00
3 650 000,00

-322 534,29

-322534,29
3 327 465,7I Budovy, haly a stavby
3 327 465,71ostatní správa v oblasti bydlení' komunálních služeb a rÍzemního rozvoje jinde neza azená

6171 5167

6171 5168

6171 5175

celkem zaPan 6I7L

50 000,00

259 000,00

15 000,00

324 000,00

-300,00

1.512,46

300,00

L5L2,46

49 700'00 SluŽby školení a vzdělávání

260 512'46 Zprac.dat a sluŽby souvis.s inform.a

15 300'00 Pohoštění

3255L2,46 činnost mÍstní správy
6409 5364
celkem za Par: 6409

0,00
0r00

5 660,00

5 660,00

5 660,00 Vratky transfer poskytnut ch z
5 660'00 ostatní činnosti |inde neza azené

odvod části dotace ''Revitalizace nádrŽe v Dolánkách"

V daie celkem 4 608 770,00 0,00 4 608 770,00

Změna závazn' ch u kazatel

P íjmy
Par Pol Nst Zdr Uz orgT org2 PťtvodnÍ Změna Po změně Název

0000

0000

0000

1111

LLLZ

1113

xxx x
xxx x
XXX X

xxxxx xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx xxxxx

3 180 000,00

254 000,00

656 000,00

402 695,11

?4653,52

?4562,3L

3 582 695'11 Da z p íjm Íyzick ch osob placená plátci

328 653,52 Da z p íjmri Íyzick ch osob placená poplatníky

730 562'31 Da z p íjm Íyzick1ich osob vybíraná srážkou
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Změna záv azn ch u kazatel

KEO4 1.11.1 UR028

0000

0000

0000

0000

0000

ztM
3lXX
3399

3472

3669

tl2t
tztt
t34L
L382

1511

xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx

xxx
xxx
xxx
xxx
xxx
xxx
xxx
xxx
xxx
xxx

xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx

xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx

xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx

x
x
x
x
x
x
x
X
x
x

4 600 000,00

L2 LOO 000,00

21 000,00

0,00

904 000,00

0,00

355 400,00

4 500,00

43 500,00

rL267 545,00

Rozpočtové změny s drjvodovou zprávou

924 486,28

447 256,01

800,00

L27,34

L73,75

7 950,00

33 388,00

397,00

4 515,00

-1 97LOO4,32

5 524 486,28 Da z p íjm právnick ch osob
t2547 256,01 Da z p idané hodnoty

21 800,00 Poplatek ze ps

t27,34

9o4 t73,75 Da z nemovit}ich věcí
7 950'00 ostatní služby

388 788'00 Vzdělávání a školské služby
4 897,00 ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prost edkri

48 015'00 Sportovní za ízení ve vlastnicWí obce

9 296 540'68 ostatní správa v obl.bydlení,komunáI.služ.a zem.rozvoje j.n

P íimy celkem 33 385 945,00 0,00 33 385 945,00

V daie
Par Pol Nst Zdr Uz orgT org2 PttvodnÍ Změna Po změně Název

2L44

232t

3113

3399

3669

6t7L
6409

xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx

xxx x
xxx x
xxx x
xxx x
xxx x
xxx x
xxx x

xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx

0,00

3 351 750,00

3 944 488,00

170 400,00

3 881 200,00

4 810 261,00

0,00

10 000,00

87 373,33

217 800,00

188,50

-322534,29

1512,46

5 660,00

xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx

10 000'00 ostatní sluŽby

3 ug t23,33 odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

4 t62 288,oo Základní školy

170 588'50 ostatní záležitost kultury, církvÍ a sděl. prost edk

3 558 665'71 ostatní správa v obl.bydlení,komuná!.služ.a ílzem.rozvoje j.n

48,LL?73,46 činnost místní správy
5 660'00 ostatní činnosti jinde neza azené

V daje celkem 16 168 099,00 0,00 16 168 099,00

D vodová zpráva k rozpočtovému opat ení č. 22

závaznych ukazatelích (nap . změna objemu nebo p esuny mezi ukazateli).
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Městys B ezno, lČo 00237574

Schváleno usnesením : RM 25ltl!I2o22

Zpracoval:BarboraJanošová dne:06.01'2023

Rozpočtové změny s d vodovou zpráVou

Na zasedán i dne: 28.L2.2o22 SE{
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